



Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

3/27/2019 8:43:16 AM

District Address: District 3 Construction Office, located at 1074 Highway 90 East, Chipley, FL 32428

District Phone: (850) 415-9713

Proposal: T3692

Project: 437746-1-52-01

Letting Date: 3/27/2019

Localtion: CENTRAL OFFICE

Description: SR 95 (US 29)

---

Question: 25273: Sheet T5 on the Plans show 2 Double Mast Arms along with the Mast Arm Table showing only 2 for this intersection, however the Tabulation of Qtys on sheet T 3 Show 4 Mast arms for this intersection can this be confirmed what we are to bid

Posted: 3/21/2019 11:38:17 AM

---

Answer: Bid as advertised and reflected on the Bid Tabulation Sheet(s).

Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 3/22/2019 4:19:57 PM

---

Question: 25289: We spoked to Mettler Toledo per the TSP and were informed that the site for Weigh-in Motion Installation has been decommissioned for a number of years, per Bryan Hubbard, Statewide Scale Maintenance Manager for FDOT. If we were to install sensors and loops, there are no electronics to connect to. Are we still supposed to bid this item?

Posted: 3/22/2019 12:41:35 PM

---

Answer: Bid as advertised and reflected on the Bid Tabulation Sheet(s).

Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 3/22/2019 4:20:46 PM